lum retro curiam et ab hinc usque ad viara superius curiam , et inde 

eundo per eandem semitam usque ad quercum, ubi est monticulus, qui 

vocatur leunculus, et inde descendendo ad priorem lapidem. quod dum 

factum fuisset, instanter a nobis pecierunt supra nominati fratres, ut 

processum illum litteris et sigillo nostro roboraremus, quod et fecimus, 

ne propter maliciam hominum et variationem temporum aliquis oriretur 

scrupulus in posterum. Huius rei testes sunt: Johannes imperialis aule 

cancellarius, Fridericus prepositus s. Thome in Argentina, Chünradus 

prepositus de omnibus sanctis, Rüdegerus advocalus de Hagenowa, 

Wolframmus marscalcus de Hagenowa, Burchardus de Morsburnen 3 

et Cüno frater eius, Albertus de Müdensheim 4, Gödefridus de Flecken- 
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stein et fraires sui Chünradus, Fridericus; Marquardus dapifer et 

Cliünradus frater eius; Wernherus marscalcus de Argenlina et ceteri 

quam plures tarn nobilium quam rurensium. Datum apud Hagenowa 

anno dom. incarn. M°. C°. lxv°. indict. XIII. IV idus Julii. 

Orig. int 9(rd)it> ju ©armftabt. 9JUt bem 9Rajeftätbficget an btaprottjen 
©eibenfdjnitreu in Sttattlja. ITtnfdjrift gröfjtentfyeilö abgeftoffen. SDie Urfunbe 
ift nid)t feierlid) außgefertigt, baljer ofyne SSRonogtamm, tRefognition unb fiirft= 
Iid)e 3engen, weit fie eine ^ßrivatfad>e betrifft. 

1 SDev ©eelfyof bei 2id)tenberg im Danton Siipetftein. 2 watjrfdjeinlidj 
9iott)bad) im Danton Rieberbronn. 3 -Diorbbroun im Ranton ÜBßrtt). * 3n 
ben Traditt. Wizenb. p. 9. Modenesheim. 3n ber Als. dipl. -äJlutentjeim, be= 
ftebjt nid)t metjr. 

1173. 3uIi 2. ©ie Urfunbe über bie OeftirungSertaubnijf ber SRainjer 
@eifttid)feit t)aben fowot Joannis 2, 589, als and) Würdtwein subs. 1,367. 
nad) bem Original gegeben, beibe nidjt ganj gteidjtautenb, unb oon SBürbtmein 
loeidjt bie alte 2tbfd)rift im (5op. 93. bcS ©tiftd ©t. ißeter ju itRainj f. 10 in 
fotgenben Sebarten ab, et semp. aug. — speciale, fetjtertjaft — hiis qui — 
temerari, fetjterfjaft — approbata, beögtcidjeu — conmiserat, executioni — 
et ideo, für idcirco — agitata — causam (nidjt eam) debito — Godefrido 
agnitionis für agnat. fet)lert>aft — et »or idcirco fet)tt — Maguntinum cle- 
rum (nid;t Maguntine civitatis) — violatorem -- Laurensis — Ülricus — 
Boianden — Burchardus vicedomnus — data. 

5. 93eftätigt bie (Stiftung beb R (öfters 9Mnd)fteinadj. 1181. 5tpr. 20. Nürnberg. 

In nomine sancte et individue trinitatis. Fridericus divina favente